M O Ç Ã O    Nº. 047
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/9/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que no último dia 18 de setembro de 2005, foi realizado o 18º Desfile de Bandas e Fanfarras, em comemoração ao mês da Padroeira da Paróquia Nossa Senhora Menina, na Vila Maria;

CONSIDERANDO que participaram do evento as seguintes entidades: Corpo de Bombeiros, Tiro de Guerra 02-048, Corporação Musical “Damião Pinheiro Machado”, Projeto Crescer, Escola Municipal “Prof. João Maria de Araújo Júnior”, Núcleo Educacional “Joana de Angelis”, Escola Estadual “Prof. José Pedretti Netto”, Escola Estadual “Profª. Sophia Gabriel de Oliveira”, Escola Estadual “Armando de Salles Oliveira”, Escola Municipal “Prof. Luiz Carlos Aranha Pacheco”, Escola Técnica “Domingos Minicucci Filho”, Colégio Santa Marcelina e Colégio La Salle, que realizaram brilhantes apresentações,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações                  do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com todos os                     PARTICIPANTES e ORGANIZADORES da 18º DESFILE DE BANDAS E FANFARRAS, ocorrido no último dia 18 de setembro de 2005, nas pessoas do SR. JAIR MASCHETTI e do PADRE ORESTES GOMES FILHO, em comemoração ao mês da Padroeira da Paróquia Nossa Senhora Menina, na Vila Maria.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de setembro de 2005.

Vereador Autor PROF. GAMITO             Vereador Autor LUIZ RUBIO
PT                                                               PT

Vereador Autor PROF. VAROLI          Vereador Autor CARLOS TRIGO

PV                                                                PT

Vereador Autor LOURENÇÃO

PT